
  
SIA “LIEPĀJAS REĢIONA TŪRISMA INFORMĀCIJAS BIROJS” 

Reģ. Nr. 40003302839, Rožu laukumā 5/6, Liepājā, LV-3401,  tālrunis: 63480808, e-pasts: birojs@liepaja.travel, 
www.liepaja.travel 

 
 

Informācija par SIA “Liepājas reģiona tūrisma informācijas birojs” 

veiktajiem pasākumiem 2023.gadā korupcijas risku mazināšanai un novēršanai.  

Kapitālsabiedrības prioritāte ir laba, atbildīga un caurspīdīga pārvaldība. To 

palīdz īstenot īstenotie pretkorupcijas pasākumi, kuru mērķis ir nodrošināt iespējamo 

risku vadību, pasākumu plānošanu, izpildi un uzraudzību.  

Atbilstoši SIA “Liepājas reģiona tūrisma informācijas birojs” (LRTIB) 

Pretkorupcijas pasākumu plānā 2023. – 2025. gadam noteiktajam, 2023.gadā 

korupcijas risku mazināšanai un novēršanai īstenoti šādi pasākumi:  

1) pārskatīti iekšējie normatīvie akti un biroja darbības procedūras un principi, 

kas reglamentē veicamo funkciju (uzdevumu) izpildi;  

2) aktualizēta “LTRIB lietvedības kārtība” (02.2023.), izstrādāti atjaunoti un 

apstiprināti iekšējie normatīvie akti – nolikums par cenu politiku, atalgojuma politika  

3) atkārtoti izvērtēti iespējamie korupcijas riski, identificējot riskam pakļautos 

amatus un funkcijas, kā arī nosakot pasākumus riska mazināšanai vai novēršanai;  

4) pilnveidota izpratne par savstarpēju atbalstu LRTIB par situācijām, ar kurām 

veicot darba uzdevumus un pildot noteiktās funkcijas var nākties saskarties, un 

vēlamajiem risinājumiem;  

5) lai veicinātu LRTIB darbības caurspīdīgumu, interneta vietnē publicēta un 

vienkopus apkopota visa informācija par LRTIB atbilstoši Publiskas personas kapitāla 

daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma prasībām, kā arī informācija par 

iepirkumiem;  

6) Informācijas par uzņēmējiem ievietošana mājas lapā liepāja.travel, kā arī 

tūrisma izdevumos notiek saskaņā ar noteikumiem par uzņēmēju atlasi (Liepājas un 

apkārtnes tūrisma uzņēmumu informācijas ievietošana datu bāzē www.liepaja.travel 

(20.12.2018.);  

7) regulāras pārbaudes par materiālu un resursu esamību uzņēmumā –

inventarizācijas suvenīriem, reprezentācijas precēm un pamatlīdzekļiem, kā arī "četru 

acu princips" LRTIB dokumentu sagatavošanā. 

 

 

VALDES LOCEKLE                Sintija PUSAUDZE 

 


